
Муниципальное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа по футболу «Олимп»

(МУ ДО «СШ «Олимп»)

ПРИКАЗ
28.12.2024 № 46

г. Качканар

Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов работников МУ ДО «СШ «Олимп»,

утверждении состава комиссии

В соответствии со статьями 10, 11, 12.2, 12.4, 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и противодействия 
коррупции в деятельности МУ ДО «СШ «Олимп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов работников МУ ДО «СШ «Олимп».

2. Утвердить следующий состав комиссии (далее -  Комиссия):
Председатель комиссии: Сидоров Дмитрий Михайлович, директор.

Члены комиссии: Пичугина Елена Юрьевна, главный бухгалтер;
Осминин Олег Геннадьевич, тренер-преподаватель;
Кучина Наталья Ивановна, секретарь;
Ивукина Светлана Михайловна, администратор.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться нормами утвержденного положения и 
действующего законодательства.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

—y'I  Е.Ю. Пичугина
С приказом ознакомлены: v

О.Г. Осминин 

С.М. Ивукина 

Н.И. Кучина

Д.М. Сидоров


